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Bonificacion e inversion comprometida Ley N° 18.450.

40.000-

Bonificacién e inversion comprometida en
millones de pesos

Bonificacion historica

COMISION NACUOMNAL DE R

periodo 2000 - 2006. montos en millones de pesos

2002

2000 2001 2003 2004 2005 2006
B inversion total MMS 27.715 33.466 31.569 32911 31.025 35.318 34.440
& bonificacion MMS 16.809 20.915 20.835 20.742 21.409 23.913 23.503
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Bonificacion comprometida Ley N° 18.450
IX Region. Aiio 2006.

L

afno resolucion 2006
REGION 9
bonificacion comprometida MM$
COMUNA Total
ANGOL 131
COLLIPULLI 13
CUNCO 34
CURACAUTIN 4
FREIRE 231
GALVARINO 44
GORBEA 158
LAUTARO 36
PADRE LAS CASAS 16
PERQUENCO 54
RENAICO 64
TEODORO SCHMIDT 50
TRAIGUEN 82
VICTORIA 341
VILCUN 16
VILLARRICA 35
Total general 1.310
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[Total_
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M dkAnL

2006 i i

CALERA DE TANGO
COLINA
CURACAVI

EL MONTE
ISLA DE MAIPO
LAMPA

MARIA PINTO
MELIPILLA
PIRQUE

SAN PEDRO
TALAGANTE

13
3
15

4
30
19
81
64

283

5
182
33

Total general

995
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Bonificacién comprometida Ley N° 18.450
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